aiškinamasis raštas
DĖL LEIDIMO PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJAI ĮSIGYTI LENGVĄJĮ AUTOMOBILĮ 
2017 m. lapkričio 8 d.

Panevėžys

Problemos esmė. Šio projekto esmė – gautas Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos 2017 m. lapkričio 3 d. raštas Nr. SD-362 kuriame prašoma leisti gimnazijai įsigyti naują arba ne senesnį nei 5 metų lengvąjį automobilį (8 sėdimų vietų keleiviams ir 1 sėdimą vietą vairuotojui). Turimas gimnazijos transportas (19 vietų mokyklinis autobusas ir 9 vietų lengvasis automobilis) netenkina specializuoto sportinio ugdymo poreikio vykti į varžybas ir mokomąsias treniruočių stovyklas. Gimnazija priversta nuolat dar nuomoti kitų organizacijų transporto priemones mokinių nuvežimui į sporto renginius ar kt.
Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos dviračių sporto ir triatlono grupių sportininkai du kartus per dieną treniruojasi plente. Pagal kelių eismo taisyklių reikalavimus mokinius treniruotėse, varžybose plente privalo lydėti treneris automobiliu, paženklintu skiriamaisiais ženklais. Šiuo metu treneriai lydi mokinius treniruotėse plente asmeniniais arba klubų automobiliais. Įsigijus lengvąjį automobilį gimnazija dalinai išspręs šią problemą. 
Kaip šiuo metu sprendžiame projekte aptarti klausimai. Parengtas savivaldybės Tarybos sprendimo   projektas.    

Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai. Atsižvelgiant į rinko kainą Panevėžio Raimundo Sargūno gimnazija prašo leisti įsigyti lengvąjį automobilį iš planuojamo gimnazijos ūkio krepšelio lėšų iki 25000 Eurų. 
Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. Neigiamų pasekmių nenumatoma.
Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas. Atsižvelgus į Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos raštą, Švietimo ir jaunimo reikalų skyrius teikia Savivaldybės tarybai šį sprendimo projektą.
Pridedama: Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos 2017 metų lapkričio 3 d. raštas Nr. SD-362 ,,Dėl leidimo įsigyti lengvąjį automobilį“ (1 lapas).
Švietimo ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas
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